PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                           МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  20.04.2012  года                           №  4
	О    внесении    изменений    в    решение Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от

20.09.2011 года № 14 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

           В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, протестом  № 31 Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области Совет депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
                                                              Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:

1) часть 3 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«3) Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог не позднее 2 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                    З.Н.Тараканова
4